
2016年　FC フットモンキー　部費
日付 事由 収入 支出 部費計

2015/12/31 前年までの繰越金 ¥16,720 ¥0 ¥16,720
2016/4/9 インティの送別 ¥0 ¥2,500 ¥14,220
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2015年　FC フットモンキー　部費
日付 事由 収入 支出 部費計

2014/12/31 前年までの繰越金 ¥19,620 ¥0 ¥19,620
2015/9/27 FUTSAL POINT SALU川崎　会員更新 ¥0 ¥6,500 ¥13,120
2015/10/18 練習の余り ¥3,600 ¥0 ¥16,720
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2014年　FC フットモンキー　部費
日付 事由 収入 支出 部費計

2013/12/29 前年までの繰越金 ¥16,120 ¥0 ¥16,120

2013/12/29
2014年年会費【500円】

（阿保、荻野、岡田、岸田、後藤、作田、守屋、高橋、三浦、山本、吉田）
¥5,500 ¥0 ¥21,620

2013/12/29 忘年会 1次会余り ¥3,000 ¥0 ¥24,620
2014/1/5 2014年年会費【500円】（小林） ¥500 ¥0 ¥25,120
2014/3/9 2014年年会費【500円】（飯島、亀井） ¥1,000 ¥0 ¥26,120
2014/9/28 FUTSAL POINT SALU川崎　会員更新 ¥0 ¥6,500 ¥19,620
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2013年　FC フットモンキー　部費
日付 事由 収入 支出 部費計

2012/12/15 前年までの繰越金 ¥8,120 ¥0 ¥8,120
2012/12/15 2013年年会費【1000円】（荻野、亀井、高橋、三浦、山本、吉田） ¥6,000 ¥0 ¥14,120
2012/12/23 2013年年会費【1000円】（池山、岡田、後藤、作田、守屋） ¥5,000 ¥0 ¥19,120
2013/1/6 2013年年会費【1000円】（岸田） ¥1,000 ¥0 ¥20,120
2013/3/3 2013年年会費【1000円】（岡崎） ¥1,000 ¥0 ¥21,120
2013/5/5 2013年年会費【1000円】（阿保） ¥1,000 ¥0 ¥22,120
2013/9/7 FUTSAL POINT SALU川崎　会員更新 ¥0 ¥6,000 ¥16,120

¥16,120
¥16,120
¥16,120
¥16,120
¥16,120
¥16,120
¥16,120
¥16,120
¥16,120



2012年　FC フットモンキー　部費
日付 事由 収入 支出 部費計

2011/12/4 前年までの繰越金 ¥14,120 ¥0 ¥14,120
2011/12/4 2012年年会費【1000円】（寺田） ¥1,000 ¥0 ¥15,120
2011/12/9 2012年年会費【1000円】（荻野） ¥1,000 ¥0 ¥16,120
2011/12/18 2012年年会費【1000円】（岡崎、亀井、後藤、高橋） ¥4,000 ¥0 ¥20,120
2011/12/30 2012年年会費【1000円】（阿保、飯島、岡田、岸田、作田、守屋、山本、吉田） ¥8,000 ¥0 ¥28,120
2011/12/30 年間表彰(クオカード)　岡田、岸田、作田　 ¥0 ¥1,500 ¥26,620
2012/5/12 リーグ運営費 ¥0 ¥12,000 ¥14,620
2012/5/20 練習の余り ¥1,000 ¥0 ¥15,620
2012/8/5 FUTSAL POINT SALU川崎　会員更新 ¥0 ¥6,000 ¥9,620
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2011年　FC フットモンキー　部費
日付 事由 収入 支出 部費計

2011/4/17 前年までの繰越金 ¥10,920 ¥0 ¥10,920
2011/4/17 2011年年会費【1000円】（岡田、荻野、亀井、岸田、高橋、寺田、吉田） ¥7,000 ¥0 ¥17,920
2011/5/7 2011年年会費【1000円】（後藤、山本） ¥2,000 ¥0 ¥19,920
2011/5/14 2011年年会費【1000円】（守屋） ¥1,000 ¥0 ¥20,920
2011/7/22 FUTSAL POINT SALU川崎　会員更新 ¥0 ¥6,000 ¥14,920
2011/10/15 キッチンタイマー購入 ¥0 ¥800 ¥14,120



2010年　FC フットモンキー　部費
日付 事由 収入 支出 部費計

2010/1/24 前年までの繰越金 ¥7,820 ¥0 ¥7,820
2010/1/24 2010年年会費【500円】（岡田、荻野、岸田、後藤、清水、高橋、寺田、吉田） ¥4,000 ¥0 ¥11,820
2010/2/21 2010年年会費【500円】（山本） ¥500 ¥0 ¥12,320
2010/3/20 2010年年会費【500円】（作田） ¥500 ¥0 ¥12,820
2010/6/6 2010年年会費【500円】（阿保） ¥500 ¥0 ¥13,320
2010/6/27 FUTSAL POINT SALU川崎　会員更新 ¥0 ¥6,000 ¥7,320
2010/8/15 リーグ戦費用【1000円】（岡田、荻野、寺田、山本） ¥4,000 ¥0 ¥11,320
2010/9/19 リーグ戦費用【1000円】（阿保、岸田、後藤、守屋、吉田） ¥5,000 ¥0 ¥16,320
2010/9/19 練習の余り ¥2,000 ¥0 ¥18,320
2010/9/26 リーグ戦費用【1000円】（清水、高橋） ¥2,000 ¥0 ¥20,320
2010/10/11 リーグ戦必要経費（ホイッスル6個、ストップウォッチ2個） ¥0 ¥1,400 ¥18,920
2010/11/13 リーグ戦費用【1000円】（岡崎） ¥1,000 ¥0 ¥19,920
2010/12/29 2010年年会費とリーグ戦費用【1000円】(飯嶋) ¥1,000 ¥0 ¥20,920
2011/1/23 リーグ運営費 ¥0 ¥10,000 ¥10,920



2009年　FC フットモンキー　部費
日付 事由 収入 支出 部費計

2008/11/22 前年までの繰越金 ¥4,820 ¥0 ¥4,820

2008/11/22
2009年年会費【1500円】

（阿保、岡田、荻野、後藤、作田、高橋、寺田、山本、吉田）
¥13,500 ¥0 ¥18,320

2008/11/29 2009年年会費【1500円】　（岸田、清水） ¥3,000 ¥0 ¥21,320
2008/12/14 2009年年会費【1500円】　（山口） ¥1,500 ¥0 ¥22,820
2008/12/20 2009年年会費【1500円】　（岡崎） ¥1,500 ¥0 ¥24,320
2008/12/30 年間表彰(クオカード) ¥0 ¥3,000 ¥21,320
2009/1/17 2009年年会費【1500円】　（守屋） ¥1,500 ¥0 ¥22,820
2009/3/22 フロンタウン　さぎぬま　会員更新 ¥0 ¥10,500 ¥12,320
2009/4/21 2009年年会費【1500円】　（飯嶋） ¥1,500 ¥0 ¥13,820
2009/6/20 FUTSAL POINT SALU川崎　会員更新 ¥0 ¥6,000 ¥7,820



2008年　FC フットモンキー　部費
日付 事由 収入 支出 部費計

2007/11/25 前年までの繰越金 ¥8,020 ¥0 ¥8,020

2007/11/25
2008年年会費【2000円】

（阿保、岡崎、岡田、荻野、岸田、高橋、守屋、山本、山口）
¥18,000 ¥0 ¥26,020

2007/12/1 2008年年会費【2000円】　（後藤） ¥2,000 ¥0 ¥28,020
2007/12/22 2008年年会費【2000円】　（飯嶋） ¥2,000 ¥0 ¥30,020
2007/12/29 年間表彰(クオカード) ¥0 ¥3,000 ¥27,020
2007/12/30 2008年年会費【2000円】　（作田、吉田） ¥4,000 ¥0 ¥31,020
2008/2/24 練習の余り ¥500 ¥0 ¥31,520
2008/3/2 フロンタウン　さぎぬま　会員更新 ¥0 ¥10,500 ¥21,020
2008/3/2 練習の余り ¥900 ¥0 ¥21,920
2008/4/6 東京ベイフットサルクラブ　会員更新 ¥0 ¥10,500 ¥11,420
2008/4/6 大会の余り ¥1,000 ¥0 ¥12,420
2008/5/4 大会の不足分 ¥0 ¥600 ¥11,820
2008/6/29 フットサルポイント　ＳＡＬＵ川崎　会員登録 ¥0 ¥7,000 ¥4,820



2007年　FC フットモンキー　部費
日付 事由 収入 支出 部費計

2006/12/1 前年までの繰越金 ¥850 ¥0 ¥850
2006/12/2 2007年年会費【2000円】　（荻野、後藤、高橋、山本、山口） ¥10,000 ¥0 ¥10,850
2006/12/9 2007年年会費【2000円】　（阿保、岡田、守屋） ¥6,000 ¥0 ¥16,850
2006/12/30 2007年年会費【2000円】　（飯島、岸田、作田、吉田） ¥8,000 ¥0 ¥24,850
2007/1/6 練習の余り ¥500 ¥0 ¥25,350
2007/2/4 東京ベイ会員登録 ¥0 ¥10,500 ¥14,850
2007/2/4 練習の余り ¥300 ¥0 ¥15,150
2007/3/3 フロンタウン　さぎぬま会員更新 ¥0 ¥10,500 ¥4,650
2007/6/10 練習の余り ¥500 ¥0 ¥5,150
2007/6/23 練習の余り ¥900 ¥0 ¥6,050
2007/7/1 大会の余り ¥1,000 ¥0 ¥7,050

2007/11/17 なんかよくわからない余り ¥970 ¥0 ¥8,020


